

**Copla Ejendomsselskab ApS**

**Kratholmvej 63**

**5260 Odense S, Fangel**

**CVR-nr. 40 44 33 55**

**Årsrapport**

**1. januar 2020 - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

Den 22. april 2021

Dirigent

*Henrik Bornebusch*

Henrik Bornebusch (Apr 20, 2021 12:14 GMT+2)

Henrik Bornebusch

## **Selskabsoplysninger**

### **Selskab**

Copla Ejendomsselskab ApS  
Kratholmvej 63  
5260 Odense S, Fangel  
CVR-nr.: 40 44 33 55  
Hjemstedskommune: Odense

### **Direktion**

Palle Wøllekær

### **Revision**

Advisor Revision  
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab  
Århusgade 88, 5. sal  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet består i ejendomsdrift samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 16.934 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.399.215 og en egenkapital på kr.69.934.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2021 er positiv.

### **Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2020**

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

### **Hændelser efter regnskabsårets udløb:**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

**Resultatopgørelse for 2020**

	<b>2020</b>	<b>2.019</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
Nettoomsætning	270.000	15.000
Vareforbrug	0	0
Eksterne omkostninger	-53.377	-12.000
<b>Bruttoresultat</b>	<b>216.623</b>	<b>3.000</b>
1 Af- og nedskrivninger	<u>-39.698</u>	<u>0</u>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>	<b>176.925</b>	<b>3.000</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-127.116</u>	<u>0</u>
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>49.809</b>	<b>3.000</b>
3 Skat af ordinært resultat	-24.141	0
Regulering af udskudt skat	<u>-8.734</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>16.934</u></b>	<b><u>3.000</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	<u>16.934</u>	<u>3.000</u>
	<b><u>16.934</u></b>	<b><u>3.000</u></b>

**Balance pr. 31. december 2020**

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
Grunde og bygninger	2.385.302	2.350.000
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>	<b><u>2.385.302</u></b>	<b><u>2.350.000</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>	<b><u>2.385.302</u></b>	<b><u>2.350.000</u></b>
Likvide beholdninger	<u>13.913</u>	<u>50.000</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b><u>13.913</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>Aktiver</b>	<b><u><u>2.399.215</u></u></b>	<b><u><u>2.400.000</u></u></b>

**Balance pr. 31. december 2020**

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	19.934	3.000
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Egenkapital</b>	<b><u>69.934</u></b>	<b><u>53.000</u></b>
Hensættelse til udskudt skat	<u>8.734</u>	<u>0</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b><u>8.734</u></b>	<b><u>0</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter	<u>1.859.037</u>	<u>1.945.869</u>
<b>5 Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>1.859.037</u></b>	<b><u>1.945.869</u></b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	389.131
Gæld til tilknyttede virksomheder	423.279	0
Selskabsskat	23.481	0
Anden gæld	<u>14.750</u>	<u>12.000</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>461.510</u></b>	<b><u>401.131</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	<b><u>2.320.547</u></b>	<b><u>2.347.000</u></b>
<b>Passiver</b>	<b><u>2.399.215</u></b>	<b><u>2.400.000</u></b>
	<b>Note</b>	
Pantsætninger og sikkerheder	6	
Eventualposter mv.	7	

## Egenkapital

	Egenkapital Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	Egenkapital Ultimo
Selskabskapital	50.000	-	-	50.000
Overført resultat	3.000	-	16.934	19.934
<b>I alt</b>	<b>53.000</b>	<b>0</b>	<b>16.934</b>	<b>69.934</b>

## Noter

### 1 Af- og nedskrivninger

Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-39.698
I alt	<u><u>-39.698</u></u>

### 2 Finansielle poster

Øvrige finansielle omkostninger	-127.116
I alt	<u><u>-127.116</u></u>

### 3 Skat af ordinært resultat

Skat af årets resultat	-24.141
I alt	<u><u>-24.141</u></u>

#### Udskudt skat

Udskudt skat hviler på følgende poster:

Materielle anlægsaktiver	39.698
I alt	<u>39.698</u>
Hensættelse til udskudt skat, 22%	<u><u>8.734</u></u>

**Noter****4 Materielle anlægsaktiver**

	Grunde og bygninger DKK
Kostpris 1. januar 2020	2.350.000
Tilgang	75.000
Afgang	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>2.425.000</u></b>
Årets afskrivninger	39.698
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b><u>39.698</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>2.385.302</u></b>
Regnskabsmæssig værdi 1. januar 2020	<u>2.350.000</u>

**5 Langfristede gældsforpligtelser**

Efter mere end 5 år forfalder

976.765**6 Pantsætninger og sikkerheder**

Selskabet har pantsat grund og bygning for kr 2.010.000

**7 Eventualposter mv.****Sambeskatning**

Selskabet er deltager i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelser i forbindelse med selskabsskat udgør estimeret maksimalt 0 t. kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabet har ingen eventual-, garanti- kautions- eller leasingforpligtelser.